
s - .-,s. .
" \ \ '

-s .

š .^
rl

KÍ/7958/L4

Smlouva o užívání nebytov'ých prostor
d|e zákona ě.8912012, v p|atném znění

uzavřená níŽe uvedeného dne mezi uvedenými sm|uvními stranami:

Střední odborná ško|a pro ochranu a obnovu Životního prostředí
SCHOLA HUMANITAS
Ukrajinská 379
436 01 Litvínov
|Čo: 00832375
D|Č: CZ00832375
Jednající Mgr. LadisIavem Turbákem, statutární zástupce ško|y

(dá|e jen,,poskytovate|.,)

a

Město Litvínov se síd|em MěstskÝ úřad Litvínov
náměstí Míru .1 'l
436 0.t Litvínov
|Čo: 00266027
zastoupená Mgr. Mi|anem Šťovíčkem, starostou města

(dá|e jen',uživate|..)

článek í
Předmět užívání

1. Poskýovate| proh|ašuje, Že je oprávněn spravovat nemovitost č.p. 453' která se
nachází na u|ici Ukrajinská, v obci Litvínov na pozemku - st. parc. č. 587 v
katastrá|ním území HornÍ Litvínov.

2. Předmětem užívání jsou nebytové prostory, které se nacházi v zabezpečených
prostorech nemovitosti d|e odst. í o ce|kové uým ěře 142 m,.

Jedná se o:

a. nebytorný prostor p. p. ě. 584l,|2 o výměře 46 m2;
b. nebýový prostor p. p' ě' 584/13 o výměře 49 m2;
c. nebytový prostor p. p. č' 586/2 o výměře 47 m2;

článek 2
ÚčeI užívání

't. UŽivate| je oprávněn pronajaté nebytové prostory vyuŽívat pouze k parkování
osobních s|uŽebních vozidel. UŽivate| se zavazuje vyuŽívat poskytnuté prostory
pouze pro tento úěe|.

2. UŽivate| se zavazuje sp|nit veškeré zákonné a technické předpisy potřebné pro
předk|ádaný úče| uŽívání na v|astní nák|ady. Prostor |ze využival pouze pro zákonně
a smIuvně přípustné úče|y.



2.

3.

4 .

1 .

1.

1 .

1.

K'rn9S8lL4

č|ánek 3
Projev vů|e

Smluvní strany se dohodly' Že poskytovate| přenechává nebýové prostory
(speciÍikované v č|' 1) uŽivate|i' UŽivate| se zavazuje p|atit pop|atky za uživání a
uŽívat tyto nebytové prostory v sou|adu se zákonem a touto smlouvou.

Poskytovate| přenechává předmět uŽívání ve stavu způsobi|ém k obvyk|ému uŽívání
(účeIu).

Veškeré uživate|em poŽadované nebo pro jeho zamýš|ené uŽívání potřebné stavební
a ostatní úpravy, především pokud překraěujÍ stav při předánÍ nebo se od něj jinak
odchy|ují' jsou náklady uŽivate|e a jdou výhradně k jeho tíŽi

UŽivate| proh|ašuje' že se seznámi| se stavem předmětu uŽívání a výs|ovně
proh|ašuje, Že předmět uŽívání je ve stavu způsobi|ém k obvyk|ému uživání a že
nebude nárokovat na poskytovate|i úhradu investic' které v|oŽí do předmětu uŽívání.

č!ánek 4
P|atby za uživání nebytoých prostor a jejich sp|atnost

P|atby za uŽívané nebytové prostory (speciÍikované v č|. 1) ěiní:

a. nebytový prostor p. p. ě' 584112 o výměře 46 m2
b' nebytový prostor p. p. ě. 584/13 o výměře 49 m.
c' nebytový prostor p. p. č. 586/2 o výměře 47 m.

400'- Kč měsíčně
400'- Kě měsÍčně
40o.- Kč měsíčně

2.

?

P|atbu za užívané prostory d|e bodu '|. je uŽivate| povinen uhradit měsíčně předem v
CZK do .|4 dnú od doručeni faktury, a to na účet a s údaji ve faKuře uvedenými.
K celkové ceně bude připočtena DPH' d|e aktuá|ní sazby. Pro včasnost p|ateb je
rozhodující den připsání p|atby na účet poskytovatele. V případě, Že je uŽivate|
v prod|ení s úhradou faktury více neŽ 3 ka|endářnÍ dny' sjednávají si poskytovate| a
uŽivate| sm|uvní pokutu ve výši 0',l o/o d|užné částky za kaŽdý prodlení. Sm|uvní
pokuta nemá v|iv na da|ší zákonné nároky poskytovate|e.

článek 5
Doba předmětu uživánl a výpověď

sm|ouva se sjednává na dobu určitou od 1. července 2o,|4 do 3'|. prosince 2014 bez
nutnosti zv|áštní výpovědi.

PoskytovateI i uŽivate| jsou oprávněni sm|ouvu vypovědět'

KaŽdá výpověď musí být učiněna v písemné formě a doručena druhé sm|uvní straně.
V případě odepření přUetÍ výpovědi p|atí, Že výpověď by|a doručena 3 dnem po jejím
u|oŽení na poště.

čÉnek 6
Předáni předmětu uživáni

Poskytovate| se zavazuje pos|rytnout předmět užívání uŽivate|i ve stavu zpŮsobi|ém k
uŽívání. oh|edně předání bude sepsán Předávací protoko|, ve Kerém bude zachycen



' t .

KÍ/79s8/1'4

stav užíVaných prostor V okamŽiku předání, ktený podepíší obě sm|uvní strany.

ě|ánek 7
Podnájem a převod užívání

UŽivate| je oprávněn přenechat poskýnuté nebytové prostory nebo jejich ěásti třetí
osobě pouze po předchozím písemném souh|asu poskytovate|e. Poskytovate| si
vyhrazuje p|né právo souhlas neposkytnout, nebo je kdyko|i písemně odvo|at.
Porušení tohoto ustanovení klasifikují sm|uvní strany jako hrubé porušení sm|ouvy
s právem poskytovateIe od sm|ouvy okamžitě odstoupit.

Uživate| je oprávněn převést uŽívané p|ochy v souvis|osti s převodem činnosti, Keré
předmět uŽívání s|ouŽí pouze po předchozím písemném souh|asu poskytovate|e.
Poskytovate| si vyhrazuje p|né právo souh|as neposkytnout. Porušení tohoto
ustanovení k|asifikují smluvní strany jako hrubé porušení sm|ouvy s právem
poskytovate|e od smlouvy okamŽitě odstoupit.

čtánek 8
Údržba a opravy předmětu užívání

UŽivate| se zavazuje poskytnuté prostory řádně udržovat ve stavu způsobi|ém a
provádět péči a ostatní údrŽbu a opravy na v|astní nák|ady. To platí ipro technická
zařízeni (především pro e|ektrické a sanitární insta|ace atd.), pokud se nacházejí v
nebo na předmětu užívání a jsou vyuŽívány vý|učně uživate|em.

UŽivatel je povinen bez zbyteěného odk|adu oznámit poskytovate|i potřebu
rozsáh|ejší opravy ěi údrŽby' a umoŽnit její provedení. V opačném případě odpovídá
v p|ném rozsahu za veškeré škody, které k neoznámení prokazatelně vyp|ynou.

UŽivate| je povinen na svůj nák|ad odstranit veškeré závady či havarijní stavy, Keré
vzniknou na předmětu uŽívání' pakliže je zpŮsobí on, jeho zaměstnanci, jím pověřené
osoby, dodavate|é, zákaznici a jiné osoby, které k němu mají vztah. Pokud tuto
povinnost uŽivate| nesp|ní do 14 dní' je poskýovate| oprávněn odstranit závady či
havarijní stav na nák|ady uŽivate|e a ten je povinen je v p|né výši uhradit'

č|ánek 9
Ukončení sm]uvního vztahu, vrácení předmětu užívání

Smlouva končí up|ynutím sjednané doby užívání. Před up|ynutím doby p|atnosti můŽe
sm|ouva skončit výpovědí, případně odstoupením od sm|ouvy ze strany
poskytovatele.

Uživate| je povinen předmět uŽívání při ukončení sm|ouvy předat uk|izený a d|e stavu
uvedeného v Předávacím protoko|u s přih|édnutím k obvyk|ému opotřebení při
řádném užívání.

čÉnek ío
Vstupování poskytovate|e do předmětu uživání

UŽivate| se zavazqe, Že umoŽní, aby poskytovate|' nebo jím pověřené osoby, moh|i
po předchozím oh|ášení Vstupovat do poskytnutých prostor' za účelem proh|ídky
předmětu uŽívání, případně zařízení připojených k síti internet, kdyko|iv během
obchodní doby uŽivate|. Termín proh|ídky poskytovate| oznámí uživate|i

1 .

1 .

1.



v KÍ/79s8lL4

v dostatečném předstihu.

č|ánek íí
Závěrečná ustanovení

Tato sm|ouva nahrazuje sm|ouvu čís|o 5/2005' resp. č. KT/2855/05' ze
dne 20 '.|2.2005, včetně všech jejích dodatků a ukoněuje její p|atnost k 30.06.2014.

sm|ouva nabývá p|atnosti dnem podpisu sm|uvních stran a účinnosti dnem
01.07.2014.

Změny jakéhoko|i druhu' které se týkají sm|ouvy nebo předmětu uŽívání jsou účinné
pouze tehdy, pokud by|y učiněny v písemné formě a by|y právop|atně podepsány
poskytovate|em a uŽivate|em.

Sm|uvní strany shodně proh|ašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečet|y'
že by|a uzavřena po vzájemném projednání pod|e jejich pravé a svobodné vú|e,
urěitě, váŽně a srozumite|ně, a při jejím uzavírání neby|o zneuŽito tísně,
nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení, nebo |ehkomys|nosti jedné ze stran ke
s|ibu či poskytnutí vzájemné p|nění' jehoŽ majetková hodnota by|a k vzájemnému
p|nění v hrubém nepoměru. Smluvní strany potvzují autentičnost této sm|ouvy svým
podpisem.

obě strany souhlasí s tím' aby tato sm|ouva by|a vedena v evidenci sm|uv vedené
městem Litvínov, která bude přístupná d|e zákona ě' 106/1999 sb.' o svobodném
přístupu k informacím, a Kerá obsahuje údaje o sm|uvních stranách, předmětu
sm|ouvy, číse|né označení této sm|ouvy a datum jejího uzavření. Sm|uvní strany
proh|ašují, že skutečnosti uvedené v této sm|ouvě nepovaŽují za obchodní tajemství
a udělují svo|ení k jejich zpřístupnění ve smys|u zákona č. í06/1999 Sb.' o
svobodném přístupu k informacím' a zveřejnění bez stanovení jakýchko|iv da|ších
Dodmínek.

Uzavření této sm|ouvy by|o schvá|eno usnesením RM ě. Ry2991/118 dne 16.06.2014.

Podepsané osoby proh|ašují, Že jsou oprávněny k podpisu této sm|ouvy za sm|uvní
strany.

Za stranu poskytovatele Za stranu uŽivateIe

,/z)
Ms.iůiiltŤ;ffi-

-7 -07- ?01tr

1 .

4.

o.

7.

Mgr. LadisIaV Turbák

V Litvínově dne V Litvínově dne

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník



KTn958/14

Datum Jméno FunkcE Podpls

Zprecoval: 2 7 -05- 201(|ng. J. Čapková vsd.odd.SEM - ONM k>
Sohvá|il: z 7 -05- 20il |ng. P. Řeháček vedoucl odboru NM (í^)

správce ro'počtu: ' 7 .n(. ?níl |ng. z. BurešováÓkonom odboru NM

PÉvní oddě|ení: 8 r.hfi Mgr. J. Buchta vedoucl PO *lL
schvá|eno - RM: čÍab usnesenl:

zMt: čÍe|o usnesenÍ:

aýeřgJněno:

VedenÍ města: Ing. K. Linhart 2. mlstostarosta \rNr\
(

miroslava.sieberova
Obdélník


